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Fra  Præster i Fyns Stift om, at Præstelønningsforholdene maa blive ordnede i For- 
bindelse med Loven om Menighedsraad (Pagh) Sp. 680. 

홢 Fællesrepræsentationen for de danske Sparekasser om, at det Rigsdagen forelagte 
Forslag til Lov om Ændring i Lov af .28. Maj 1880 om Spare- og Laanekasser 
maa blive henlagt, indtil en samlet Revision af den nævnte Lov kan finde Sted 
(Dalsgaard) Sp. 934. 

홢 "Tyende- og Landarbejderforbundet"s Kongres og Bestyrelse, med forskellige Krav 
til Lovgivningsníagten (Lewinsky) Sp. 254. 

Havnevæsen. 

Fra Esbjerg Byraad angaaende Kommunens Tilskud til Statshavneanlægene ved Es- 
bjerg (Møller) Sp. 199. 

홢 Udvalget for Havneanlæg ved Hirtshals, hvorved et til Ministeriet for offentlige 
Arbejder i Fjor indgivet Andragende om Anlæg af en Fiskerihavn ved Hirtshals 
fremsendes. med Anmodning om Fremme af denne Sag (Madsen-Mygdal) Sp. 239. 

Jernbane-, Post-, Telefon- og Telegrafvæsen. 

Fra Formanden for Lolland-Falsters Stifts Handelsforeninger m. fl. om forskellige 
Forbedringer i Toggangen mellem København og Lolland (Sonne og H. P. Pe- 
dersen) Sp. 750. 

홢 Fællesrepræsentationen for Dansk Skibsfart, hvori denne anmoder om, at der, hvis 
den foreslaaede Jernbanebro, fra Masnedø til Falster bringes til Udførelse, maa . 
blive truffet forskellige nærmere angivne Foranstaltninger for at formindske Ulem- 
perne for Skibsfarten ved Broen (Goos) Sp. 839. 

홢 홢Det thylandske landøkonomiske Selskab", Landboforeningen Nordthy, Handels- 
foreningen og Haandværkerforeningen i Thisted angaaende Forbedring af Trafik- 
forholdene paa Thybanen (Johnsen og Kristensen) Sp. 625. 

홢 Vejen-Læborg Sogneraad om Anlæg af en Viadukt Øst for Vejen Station (Lau- 
ridsen) Sp. 239. 

Lønnings- og Pensionsforhold. 

Fra Dansk Lokomotivfører- og Lokomotivfyrbøder-Forening om, at et saa stort Antal 
Lokomotivfyrbødere, som til Stadighed udføre Tjeneste som Lokomotivførere, maa 
forfremmes til Stillingen som saadan (Lewinsky) Sp. 105. 

홢 samme om, at der for Lokomotivpersonalet maa blive normeret Beklædningsgen- 
stande i Lighed med andre ansatte i tilsvarende Stillinger (Lewinsky) Sp. 105. 

홢 홢Statsskolernes Lærerforening" om Forbedring af Timelærernes, visse O-verlæreres 홢 , 
og Lærerindernes Lønninger (H. N. Hansen) Sp. 239. 

홢 Bestyrelsen for Danmark Lærerforening om et Tilskud af Statskassen til de af- 
gaaede Læreres og Lærerinders Pension (Johansen) Sp. 254. 


